Of. nº 063/2020-СМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ nº 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

A Sua Excelência o Senhor

Fabrício Gomes Thebaldi

Prefeito Municipal de Apiacá.
Apiacá-ES

Apiacá, 30 de setembro de 2020.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 289/2020

ITURA MUNICIPAL DE  APIACA

3674 2020
cob sch

Apleca-ES
30 09 200

Setur rult MAILS
Sluen

a

Prezado Sr. Prefeito.

Venho através do presente, em atenção ao ofício n° 289/2020, atender à

solicitação de prorrogação do prazo por mais 30 (trinta) dias para que possam reunir

todas as informações possíveis para encaminhar a essa Casa de Leis, referente aos

requerimentos nº 010/2020 e 011/2020.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

cllM Chie
CLÁUDIO LUIZ MOREIRA CHIERICI

- Vereador Presidente -